香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JF Wealth Holdings Ltd
九方財富控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9636）

委任聯席公司秘書

九方財富控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，梁頴嫻女士
（「梁女士」）已獲委任為本公司之聯席公司秘書（「聯席公司秘書」），自二零二三年
十月二十五日起生效。上述委任完成後，本公司現任公司秘書錢迪先生將擔任另
一名聯席公司秘書。

梁女士履歷之詳情載列如下：

梁女士現為卓佳專業商務有限公司企業服務董事，該公司為全球性的專業服務公
司，專門從事提供商務、企業及投資者綜合服務。梁女士為特許秘書、特許管治
專業人士及香港公司治理公會及英國特許公司治理公會資深會士，擁有逾15年公
司秘書實務經驗。梁女士具備香港聯合交易所有限公司證券上市規則第3.28條所
規定的公司秘書資格。

董事會謹藉此機會熱烈歡迎梁女士履新。

承董事會命
九方財富控股有限公司

董事會主席
陳文彬

中國上海，二零二三年十月二十五日

截至本公告日期，非執行董事為陳文彬先生、嚴明先生、CHEN Ningfeng女士及
陳冀庚先生，執行董事為才子先生，以及獨立非執行董事為趙國慶博士、范勇宏
先生及田舒先生。